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Jaksolle hakeutuminen

Päädyin hakemaan kansainväliselle jaksolle ystäväni innoittamana. Olin itsekkin
asiasta pitkään haaveillut, mutta kun kuulin opettajaltani että vaihtoon meneminen 
on mahdollista myös ammattikoulussa, niin kiinnostuin todella paljon.Mielestäni 
valmistauduin kv-jaksoa varten tarpeeksi hyvin. Oli yksittäisiä asioita, joita olisi 
voinut parantaa, kuten pelkästään tarpeellisten asioiden mukaan pakkaaminen. 
Valmennus ennen kv-jaksoa oli kuitenkin mielestäni riittävä ja sain kuulla sieltä 
kaiken tarpeellisen, sekä sain vastauksen kaikkiin kysymyksiini. 



Työssäoppimisjakso

Hoitolassa, jossa työskentelin oli todella mukavaa. Työkaverit olivat 
ystävällisiä, työtehtävät oli kivoja ja niin myös työpäiväni. Työpäivän 
pituus vaihteli paljon, mutta yleensä ne oli neljän tunnin putuisia. 
Pääsin suurimmaksi osaksi tekemään käsihierontoja ja 
kynsienlakkausta, sekä myös siivoilua ja työkavereiden auttamista. 
Työskentely hoitolassa Espanjassa erosi kyllä tietyillä tavoin 
Suomen hoitoloissa työskentelemisestä. Esimerkiksi hygieenia taso 
oli siellä paljon vähäisempi, jonka huomasi tarvikkeiden uudelleen 
käytöstä, ilman niiden kunnollista putsausta. Myös mielestäni 
erottuva asia oli se, että hoitolassa kävi viikottain lähes samat 
asiakkaat ja hoitolan omistaja vaikutti tuntevan heidät kaikki.



Oppiminen ja ongelmanratkaisu
Kv-jakson aikana ehkä isoin ongelmatilanteeni oli se ettei matkalaukkuni tullut ruumassa 
kohteeseen asti. Jouduin olemaan ensimmäisen viikon ilman laukkuani, mutta sain sen 
loppujenlopuksi sen jälkeen kun olin antanut lentoyhtiölleni tietoni ja tuntomerkit 
matkalaukustani. Bussien kanssa ei ollut taas mitään ongelmaa, sillä saimme Espanjan 
tukihenkilöiltämme bussiliput ja hyvät ohjeet. Matkustaminen Zaragozan sisällä onnistui 
Google Mapsin avulla, joka oli helppoa ja mukavaa. Koti-ikävän tullen, yritin vain ajatella 
sitä että sitten kun olen takaisin Suomessa, niin tulen ikävöimään vaihtoa Espanjassa, joten 
nyt täytyy nauttia ja ottaa kaikki ilo irti.

Uudet Zaragozaan vaihtoon lähtevien on hyvä tietää, että se on ihana paikka jossa on 
paljon erilaisia nähtävyyksiä. Espanjalaiset ovat todella ylpeitä heidän kielestä, joten 
suurinosa siellä ei osannut kovin hyvää englantia, jos osasi ollenkaan. Jos lähtisin 
uudestaan vaihtoon, niin ottaisin huomioon varata enemmän aikaa nähtävyyksille ja 
kulttuurin tutkimiseen. Budjetoisin ostokseni kans hiukan erilailla. Käyttäisin enemmän 
asioihin, joita ei välttämättä saisi Suomesta, sekä muihin Espanjalaisiin ruokiin tai asioihin. 

Zaragozassa huonoja puolia oli mielestäni kommunikaation puute kielitaitopuutteen takia, 
mutta sekin hoitui esimerkiksi Google kääntäjän avulla. Muita huonoja puolia ei mielestäni 
ollut. Tykkäsin paljon kulttuurista ja nähtävyyksistä siellä. Myös kelit olivat mainiot ja kaikki 
paikat kuten kaupat, sairaala, poliisiasema ja työpaikkani olivat todella lähellä opiskelija 
asuntolaamme ja jos halusimme jonnekkin kauemmas, niin pääsimme sinne helposti 
bussilla.



Jos lähtee vertailemaan Suomea Espanjaan, niin ensimmäisenä positiivisena asiana 
Suomesta tulee mieleen sen hyvä hygienia. Mielestäni myös Suomessa on kaupoissa 
paremmat valikoimat tai tuntuu siltä, ettei suurimmassa osassa Espanjan kaupoista 
ollut joitain perus juttuja, kuten esimerkiksi maitoa. 

Jos taas puhutaan siitä mikä Espanjassa on parempaa kuin Suomessa, niin siellä 
ihmiset ovat todella puheliaita ja heidän kulttuuriin kuului toisen koskeminen ja 
poskille pussaaminen, toisin kun Suomessa ollaan yleensä todella hiljaisia ja 
vältellään sosiaalisia tilanteita. Se onkin yksi asia jonka siellä opin ja joka kannattaa 
ottaa huomioon ennen Espanjaan vaihtoon menemistä, että on varautunut tosi 
lämpimään tervetuloon, ettei säikähdä paikallisten kosketusta koska se on siellä 
todella yleistä.

Matkan aikana opin sosialisoitumaan helpommin jopa niissäkin tilanteissa missä 
minun täytyy puhua vierasta kieltä. Minulla on myös nyt vaihdon jälkeen paljon 
helpompaa matkustaa, sillä melkein mikään ei tunnu enään haastavalta, kun on 
matkustanut vieraaseen maahan yksin. Minusta myös tuntuu että kokemus muutti 
minua jollakin tasolla. Minusta tuli paljon itsenäisempi ja rohkeampi vastaavissa 
tilanteissa.



Vapaa-aika ja majoitus

Vapaa-ajalla olin paljon ulkona mahtavien säiden takia mm. Ottamassa aurinkoa, shoppailemassa, katsomassa nähtävyyksiä ja muuten vaan kiertelemässä ja 
katsomassa paikkoja ympäri Zaragozaa. Tutustuin muihin Suomesta lähteneisiin ennalta tuntemattomiin vaihto opiskelijoihin, joiden kanssa vietimme usein 
kans aikaa vaihdon aikana. Kävimme kaupassa noin joka toinen päivä, aina silloin kun tarvitsimme jotain ja pyykit pesimme joka viikko.

Yövyimme opiskelija asuntolassa, jonka kv-henkilöt olivat meille löytäneet ja toteuttaneet. Asuntolassa oli myös monista muista maista paljon opiskelijoita, 
Espanjalaisia mukaan lukien. Tulevien samaan kohteeseen lähtevien vaihtolaisten olisi mielestäni hyvä ainakin tietää että pyykinpesu maksaa, mutta 
asuntolassa oli monta keittiötä jotka oli yhteiskäytössä ja niitä sai käyttää milloin vain. 

Vapaa-ajalla suosittelen liikkumaan ulkona aina porukassa tai edes yhden toisen henkilön kanssa, turvallisuuden vuoksi. Jos vaihdon aikana tulee kumminkin 
jotain ongelmia, niin siellä on tukihenkilöitä, jotka auttavat aivan kaiken kanssa. Esimerkiksi jos tapahtuu jotain, joku ryöstetään, joku on kipeä tai jollekkin
tulee ihan mikä vaan muu ongelma, niin siitä voi ilmoittaa ja siinä sinua myös tullaan varmasti auttamaan.



Matkustaminen

Valmistauduin lähtöön suunnittelemalla mitä kaikkea tulisin tarvitsemaan 
matkalla ja mitä voisin ostaa sitten paikan päältä. Pakkailun lisäksi kyselin 
vanhemmiltani vinkkejä ja apua yksin matkustamiseen. Hankimme lennot kv-
henkilöiden kanssa yhdessä yhdellä tapaamisitamme, joka oli mielestäni hyvä 
asia, koska siinä varmistui että varmasti osti oikeat liput. Meno- ja 
paluumatkoista kyllä selvittiin, vaikkakin vastoinkäymisiäkin tapahtui. 
Menomatkalla kohdemaahan laukkuni ei päässyt ruumassa Espanjaan asti, 
jonka takia jouduin viikon selviämään vaan pienenmän laukkuni sisällöllä. 
Paluumatkalla taas ystäväni laukku ei tullut takaisin Suomeen, kuin vasta 
kolmen päivän kuluttua. Onneksi näihin oltiin varauduttu ja saimme loppujen 
lopuksi tavaramme.



Vaihtoa harkitsevalle

Jos harksitset vaihtoon menemistä, niin henkilökohtaisesti suosittelen sitä jokaiselle kuka sitä 
vähänkään miettii. Se on aivan mahtava kokemus johon saa paljon tukea ja apua koululta, mutta 
tekee sinusta samalla paljon itsenäisemmän ja rohkeamman. Vaihtoon lähteminen on todella hyvä 
mahdollisuus jossa voi myös oppia paljon uutta ja mielenkiintoista kohdemaasta ja myös 
matkustamisesta. Matkassa pitää olla kuitenkin todella tarkka esimerkiksi lennoista, kaikista 
aikatauluista sekä omista tavaroista ja niiden silmällä pitämisestä.



Kestävän kehityksen edistäminen

Kierrättäminen toimi mielestäni Zaragozassa muuten täysin samalla lailla kuin 
Suomessa (erikseen pahvit, muovit, sekajäte), mutta pulloja/tölkkejä ei erikseen 
laitettu omaan roskikseen, koska siellä ei erikseen ollut niille roskista.

Työpaikalla kaikkia kohdeltiin tasa-arvoisesti ikään, sukupuoleen, seksuaalisuuteen 
tms huolimatta.


